

Balansrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 22-01-01 - 22-12-31

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 22-01-01 - 22-12-31

		Ing balans	Period	Utg balans
TILLGÅNGAR				
Anläggningstillgångar				
Materiella anläggningstillgångar				
1110	Byggnader	6 272 523,00	0,00	6 272 523,00
1119	Ackumulerade avskrivningar på byggnader	-3 657 838,00	-250 900,00	-3 908 738,00
1220	Inventarier och verktyg	278 083,00	59 000,00	337 083,00
1229	Ack avskrivn inv/verktyg	-255 583,00	-34 300,00	-289 883,00
S:a Materiella anläggningstillgångar		2 637 185,00	-226 200,00	2 410 985,00
S:a Anläggningstillgångar		2 637 185,00	-226 200,00	2 410 985,00
Omsättningstillgångar				
Fordringar				
1630	Avräkning för skatter och avgifter (skattekonto)	30 604,00	-14 405,00	16 199,00
1730	Förutbetalda försäkringspremier	18 397,00	481,00	18 878,00
S:a Fordringar		49 001,00	-13 924,00	35 077,00
Kassa och bank				
1910	Kassa	9,10	-9,10	0,00
1930	Företagskort	1 202,12	1 658,36	2 860,48
1940	Övriga bankkonton	752 085,35	-665 238,90	86 846,45
1980	Valutakonton	0,00	700 000,00	700 000,00
S:a Kassa och bank		753 296,57	36 410,36	789 706,93
S:a Omsättningstillgångar		802 297,57	22 486,36	824 783,93
S:A TILLGÅNGAR		3 439 482,57	-203 713,64	3 235 768,93
EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER				
Eget kapital				
2083	Medlemsinsatser	-1 926,00	0,00	-1 926,00
2088	Fond för yttre underhåll	-406 617,00	0,00	-406 617,00
2091	Balanserad vinst eller förlust	-1 381 031,45	52 845,67	-1 328 185,78
2098	Vinst eller förlust från föregående år	52 845,67	36 733,54	89 579,21
2099	Årets resultat	89 579,21	111 037,43	200 616,64
S:a Eget kapital		-1 647 149,57	200 616,64	-1 446 532,93
Långfristiga skulder				
2350	Handelsbanken lån 93515	-839 332,00	18 452,00	-820 880,00
2352	Handelsbanken Lån 114579	-829 742,00	0,00	-829 742,00
S:a Långfristiga skulder		-1 669 074,00	18 452,00	-1 650 622,00
Kortfristiga skulder				
2440	Leverantörsskulder	-17 358,00	-13 066,00	-30 424,00
2515	Beräknad fastighetsavgift	-31 956,00	0,00	-31 956,00
2710	Personalskatt	-8 685,00	375,00	-8 310,00
2890	Övriga kortfristiga skulder	-51 500,00	-9 100,00	-60 600,00
2941	Beräknade upplupna lagstadgade sociala avgifter	-5 674,00	-1 650,00	-7 324,00
2960	Upplupna räntekostnader	-3 086,00	3 086,00	0,00
2990	Övriga upplupna kostnader o förutbetalda intäkter	-5 000,00	5 000,00	0,00
S:a Kortfristiga skulder		-123 259,00	-15 355,00	-138 614,00
S:A EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER		-3 439 482,57	203 713,64	-3 235 768,93
BERÄKNAT RESULTAT***		0,00	0,00	0,00

Brf Solbacka 1
769607-3696

Resultatrapport

Preliminär

Sida: 1(2)
Utskrivet: 23-03-30
14:01
Senaste verumr: A161

Räkenskapsår: 22-01-01 - 22-12-31
Resultatenhet: Hela företaget
Period: 22-01-01 - 22-12-31

		Akkumulerat	Ack fig år
Rörelsens intäkter mm			
Nettoomsättning		621 500,00	618 000,00
3010 Årsavgifter		0,00	3,05
3740 Öres- och kronutjämning		621 500,00	618 003,05
S:a Nettoomsättning			
Övriga rörelseintäkter		0,00	300,00
3990 Övriga ersättningar och intäkter		0,00	300,00
S:a Övriga rörelseintäkter			
		621 500,00	618 303,05
S:a Rörelseintäkter mm			
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter mm		-43 746,85	-20 740,00
4010 Fastighetsskötsel material		-24 723,00	-9 949,00
4250 Reparationer tvättstuga o värmepanna		-98 342,90	-72 691,70
4610 Elavgifter fastigheten		-77 664,10	-70 800,35
4630 Vaten o avloppsavgifter		-22 444,00	-22 444,00
4640 Sophämtning		-14 906,00	-14 657,00
4650 Snöröjning		-29 458,00	-27 643,00
4760 Kabel-TV avgift		-311 284,85	-238 925,05
S:a Råvaror och förnödenheter mm			
		310 215,15	379 378,00
Bruttovinst			
Övriga externa kostnader		-1 875,00	0,00
5000 Lokalkostnader (gruppkonto)		-16 050,00	-20 018,00
5191 Fastighetsskatt/fastighetsavgift		-27 883,00	-27 152,00
5192 Fastighetsförsäkringspremier		-23 625,00	-23 625,00
5198 Övriga fastighetskostnader, vågavgifter		-21 731,00	0,00
5410 Förbrukningsinventarier		-3 638,90	0,00
5420 Programvaror		-4 361,23	-5 278,55
5460 Förbrukningsmaterial		-6 087,14	0,00
5640 Kostnader för arbetsmaskiner		0,00	-200,00
6072 Representation, ej avdragsgill		-9 637,00	0,00
6110 Kontorsmateriel		-6 334,52	0,00
6451 Medlemsaktiviteter		-800,00	0,00
6500 Övriga externa tjänster (gruppkonto)		-11 000,00	-13 125,00
6530 Redovisningstjänster		-4 785,00	-4 105,00
6570 Bankkostnader		0,00	-1 108,66
6991 Övriga externa kostnader, avdragsgilla		0,00	-369,00
6992 Övriga externa kostnader, ej avdragsgilla		-500,00	-2 730,00
6993 Lämnade bidrag och gåvor		-138 307,79	-97 711,21
S:a Övriga externa kostnader			
Personalkostnader		-52 525,00	-55 800,00
7010 Löner till kollektivanställda		-12 954,00	-11 128,00
7510 Lagstadgade sociala avgifter		-65 479,00	-66 928,00
S:a Personalkostnader			
		-515 071,64	-403 564,26
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm			
		106 428,36	214 738,79
Rörelseresultat före avskrivningar			
Avskrivningar		-250 900,00	-250 900,00
7821 Avskrivningar på byggnader		-34 300,00	-27 000,00
7832 Avskrivningar på inventarier och verktyg		-285 200,00	-277 900,00
S:a Avskrivningar			
		-178 771,64	-63 161,21
Rörelseresultat efter avskrivningar			
		-178 771,64	-63 161,21
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader			

Resultatrapport

Preliminär

	Akkumulerat	Ak fg år
Resultat från finansiella investeringar		
Räntekostnader och liknande resultatposter		
8400 Räntekostnader	-21 845,00	-26 252,00
8423 Räntekostnader för skatter och avgifter	0,00	-166,00
S:a Räntekostnader och liknande resultatposter	-21 845,00	-26 418,00
S:a Resultat från finansiella investeringar	-21 845,00	-26 418,00
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader	-200 616,64	-89 579,21
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	-200 616,64	-89 579,21
Resultat före skatt	-200 616,64	-89 579,21
Beräknat resultat	-200 616,64	-89 579,21
8999 Årets resultat	200 616,64	89 579,21